
UCHWAŁA NR XIV/62/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/391/23 Rady Gminy Mniszków z dnia 25 września 2023 r. 
w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia NMP i św. Mikołaja w Błogiem dotacji 

celowej na remont dachu kościoła parafialnego pw. Narodzenia NMP i św. Mikołaja Biskupa 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz na podstawie uchwały Nr LXI/363/23 Rady Gminy Mniszków z dnia 
17 marca 2023 roku w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze gminy Mniszków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2398) Rada Gminy 
Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/391/23 Rady Gminy Mniszków z dnia 25 września 2023 r. w sprawie udzielenia 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia NMP i św. Mikołaja w Błogiem dotacji celowej na remont dachu 
kościoła parafialnego pw. Narodzenia NMP i św. Mikołaja Biskupa wprowadza się następującą zmianę, § 
1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Na podstawie wniosku złożonego w dniu 23 marca 2023 roku przyznaje się Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia NMP i św. Mikołaja w Błogiem dotację celową w kwocie 
793.814,17 zł, (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt trzy tysięcy osiemset czternaście złotych 17/100) 
w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na remont dachu 
kościoła parafialnego pw. Narodzenia NMP i św. Mikołaja Biskupa.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88FF90A-27ED-433B-8A77-1CE7285B2377. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/62/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2


